
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

1.1. Zveme občany na zasedání zastupitelstva obce Štěpánkovice, které se koná dnes 

v 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ Štěpánkovice.   

1.2. Ve čtvrtek 27.4.2023 proběhne svoz plastů.  

1.3. Od pátku 28.4.2023 bude otevřeno venkovní sportoviště v areálu ZŠ.  

1.4. Od 1.5.2023 se platby v pokladně OÚ Štěpánkovice budou přijímat jen v pondělí a 

ve středu. V ostatní dny bude pokladna uzavřena.   

1.5. Od 3.10.2022 je v provozu ordinace praktického lékaře pro děti a dorost. Registrace 

pacientů k praktickému lékaři pro děti a dorost je možná na telefonním čísle 596 

769 898 Po-Pá v době od 8:00-11:00 hod. Bližší informace jsou zveřejněny na 

internetových stránkách www.kids-medicals.cz 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. ZŠ a MŠ p.o. Štěpánkovice oznamuje, že dne 4.5.2023 proběhne v kanceláři MŠ 

Štěpánkovice zápis dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024 

v době od 7:00 – 16:00 hod. S sebou doneste  rodný list dítěte, občanský průkaz 

zákonného zástupce nebo dítěte, vyplněné formuláře stažené z webových stránek 

školy: Žádost o přijetí, Přihláška k předškolnímu vzdělávání, Evidenční list dítěte s 

potvrzením pediatra o způsobilosti dítěte k nástupu k předškolnímu vzdělávání, 

Dohoda o docházce dítěte, Souhlas s GDPR, Poučení pro zákonné zástupce, 

Kritéria. Případné informace: Ivana Lihotská, zástupce ředitele pro MŠ, tel. 553 

609 962. 

3. Komerční zprávy    

3.1. Turistický spolek HITA pořádá 37.ročník běhu a 16.ročník pochodu po polních a 

lesních cestách okolím Štěpánkovic v délce 12 km v neděli 30.4.2023, věnovanému 

Maxmiliánovi Rybořovi. Start a cíl je na hřišti TJ Sokol Štěpánkovice. Prezentace 

od 8:00 hod. Turisté jsou srdečně zváni na pochod, který odstartuje v 9:00 hod. 

Informace podá p. Jiří Bořucký, Mlýnská 40, 747 28 Štěpánkovice, tel 

773 482 572, 776 442 820. Pořadatelé se těší na hojnou účast. 

3.2. MUDr. Míček Radan  oznamuje, že ve čtvrtek 27.4. a v pátek 28.4.2023 z důvodů 

účasti na kongresu  N E O R D I N U J E ! ( bez zástupu). Ve čtvrtek sestra 

přítomna - odběry dle objednávek. Pohotovost LPS SN Opava  17:00 – 21:00 hod.   

č. tel. 553 766 998 ( blok A pavilonu V, amb. č. 1) 

http://www.kids-medicals.cz/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. Studénka Drůbež nabízí k prodeji: kuřice, roční slepice, krůty, housata, káčata, 

brojlerová kuřata, krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční  zítra 25.4.2023 

v čase od  11:00 - 11:15 hod. u OÚ. 

3.4. Hospoda Hasičárna ve Svobodě Vás zve v neděli 30.4.2023 od 15:00 hod. na 

„Guláš Fest a Stavění máje“ u hasičské zbrojnice. Od 15.00 hod. výdej gulášů, 

párky v rohlíku, langoše, hranolky, od 17:00 hod. pečené makrely a žebra. Od 

19:00 hod. hraje DJ Peter. Pro děti zajištěn skákací hrad.  

3.5. Maminky ze Svobody Vás srdečně zvou na akci pro děti Když pohádky ožijí, která 

se uskuteční 27.5.2023 od 15:00 – 17:00 hod na dětském hřišti ve Svobodě, 120 Kč 

dítě, dospělý zdarma. Na trase dlouhé 3 km Vás čeká 10 stanovišť s českými 

pohádkami. Připraven je skákací hrad, střelnice Nerf, malování na obličej, tombola,  

občerstvení, zmrzlina Tak trochu jiná točená.   

3.6. Hospoda Na Hřišti přijme brigádníka – brigádníci na občasnou výpomoc. 

Informace obdržíte v hospodě Na Hřišti  u pana Ericha Stoška nebo na tel.č. 

604 670 508.   

 

 

                 Zapsala: Bronislava Rycková 24.4.2023 

 

 

 

 

 

 

           

 

           

 

 


